
Titul filmu

Malí medvědáři

Tagline Krátka synopsa

Malý Pepík, který vyrůstá v zoologické zahradě, má
svého miláčka - medvídě Brumlu. Se svým starším
bratrem Zdeňkem a přítelem Frantou pomáhají ve

volných chvílích medvědáři Kalábovi. Do zoologické
záhrady přijede na návštěvu skupina vietnamských
dětí a přiveze darem slůně. Na oplátku mají hosté
dostat Brumlu. Pepík se snaží podniknout všechno

možné, aby se nemusel s Brumlou rozloučit. Uteče s
ním ze zoologické zahrady a snaží se jej ukrýt.
Vietnamské děti si zatím prohlížejí zoologickou

zahradu a jejich návštěva končí slavností, na které
Pepík sám předá holčičce Zue Brumlu, když poznal, že

jeho jednání nebylo správné. Smíří se brzo se
slůnětem, které dostane jméno po něm.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Malí medvědáři
Anglický názov:
Rok: 1957
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 64 min
Dostupnost:

Žáner: dětský
Réžia: Puš Jindřich
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Heverle Gustáv(ošetřovatel v ZOO), Medřická
Dana(zaměstnankyně v ZOO), Rosenberg

Vojtěch(Pepík)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


